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PREFABBRICATI IN CALCESTRUZZO


BETONFERTIGTEILE


Via Artigiani 5 Handwerkerstrasse


I-39057 Appiano (BZ) Eppan



Piastra Traffic

In lamiera striata 3+2, rinforzata in grigliato tipo 25x3 - 30x50, zincata a caldo, completa di telaio spessore 30/10.


Aus feuerverzinktem Riffelblech 3+2, mit Gitterverstärkungen Typ 25x3 - 30x50; ausgestattet mit Rahmen, Stärke 30/10.




Dim. cm
Peso Kg
Luce
Portata
Lit.
€uro


Maße
Gewicht
Innenmaß
Belastbarkeit




35x35x3,5h
7,93
30x30





45x45x3,5h
12,95
40x40





55x55x3,5h
19,30
50x50





65x65x3,5h
27,27
60x60
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